• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились викласти пункт 3.1.
Договору в такій редакції:
«3.1. Сума цього Договору становить 842 208,22
грн. (вісімсот сорок дві тисячі двісті вісім гривень
22 копійки), ПДВ не передбачено, згідно з
Договірною ціною, яка є невід’ємною частиною
Договору, в тому числі:
- 57 002,55 грн - за рахунок коштів, отриманих від
надання платних послуг)
- 785 205,67 грн - за кошти НСЗУ.»
2. Викласти п.1.5. договору в наступній редакції: